Администрация Ножовского сельского поселения

Протокол № 7
Заседания аукционной комиссии

	с. Ножовка

	26.10.2015г.

Присутствующие члены комиссии;

Председатель: Глава Ножовского сельского поселения Пахольченко Г.В.

Секретарь: Ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям Бязрова И.С.

Начальник финансового отдела Орлова Н.С.

Главный бухгалтер Администрации Ножовского поселения Демина И.В.

Повестка дня;

О признании претендентов участниками аукциона реестровый номер торгов № 4
11 ноября 2015 года

Вид, предмет и объект аукциона:

Вид торгов – аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений.
Предмет аукциона:

1. ЛОТ №1: Трактор колесный Т-150К, заводской № номер машины (рамы) 480351, двигатель № 233704, коробка передач 5858, цвет красный, вид движителя колесный, год выпуска 1993, Пермский край, Частинский район, с. Ножовка, ул. Ленина, 112

Выступила Бязрова И.С. перечень принятых заявок, с указанием имен претендентов: (зарегистрированных в журнале приема заявок):

1. Заявка под № 1 – Никифоров Иван Александрович;
2. Заявка под № 2 – Чудинов Сергей Михайлович.

После рассмотрения документов, поступивших от претендентов на участие в аукционе, членами постоянно действующей комиссии принято решение о признании участниками аукциона следующих претендентов:

1. Никифоров Иван Александрович - участник №1

2. Чудинов Сергей Михайлович - участник №2.

Уведомить участников аукциона о принятом решении.

Голосовали за: 4 человека.

Против: 0 человек.

Воздержалось: 0 человек.